Ofício GP. Nº. 092/2006

Botucatu, 14 de fevereiro de 2006.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 006/2006, de Autoria do Vereador Luiz Rubio, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

EMÍLIA DOTA

Rua Guido Zanotto, 491

CEP 18608-310

Botucatu - SP